
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-19

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

GILMER ROJAS RUIZ 12:31:42.000000012:36:38.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

KENYI MORE DOMINGUEZ 12:19:19.000000012:36:49.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

MILAGROS KATHERINEVASQUEZ CAMPOS 13:56:43.000000013:57:48.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

71068372 ROJAS MONTOYA 08:32:35.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

DEYSI ADRIANZEN ALBERCA 12:35:43.000000012:50:52.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ANAMELVA VALDIVIA HERNANDEZ 12:20:34.000000012:38:12.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

LETICIA MARIBEL DAVILA URIARTE 09:49:14.000000009:54:50.0000000EPIDEMIOLOGIA SANCHEZ VILLAREAL BASTY BERENIZA TRAMITES 

EDITH YULISSA AGUIRRE GAVIDIA 08:14:45.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

LUSMILA VASQUEZ TAPIA 14:33:14.000000014:42:03.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

URILSER LOAYZA GOICOCHEA 14:13:16.000000014:17:45.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ALICIA CORONEL DIAZ 08:23:49.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

MMARIA RAQUEL PERALTA ACUÑA 12:50:10.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

EDINSON AREVALO SANCHEZ 08:14:25.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

LIZ SAMY FERNANDEZ PERALTA 12:40:32.000000012:46:00.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DEYSI BOBADILLA VILLA 07:47:09.000000007:51:22.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 15:37:58.000000016:14:25.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

EFRAIN GONZALES QUISPE 08:34:37.000000008:46:08.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

KATIA LISSET ALVARADO ROMERO 08:35:18.000000008:55:33.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

NEXAR JHUNIOR ESPINOZA VILLALOBOS 07:59:41.000000008:02:58.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

TEODULO PAZ PEREZ 14:41:38.000000015:07:36.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLINARES VASQUEZ EDILBERTO TRAMITES 

RAMIRO TORRES GIL 08:23:15.000000008:46:34.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

OLIVIA MARGARITA MALDONADO GUERRERO 14:27:08.000000014:34:11.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARILIA PALACIOS CUBAS 08:40:52.000000008:57:43.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARY CARMEN OBANDO MONTENEGRO 08:42:47.000000009:01:19.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS BANCES CHUGDEN NILDA TRAMITES 

ROGELIO IVAN TENORIO SANCHEZ 12:51:04.000000012:57:44.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS VALVERDE GOMEZ MILTON EDER TRAMITES 

JOSE RIVERA PALACIO 07:58:17.000000008:01:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

NELLY MILAGROS MARTINEZ SILVA 08:29:05.000000008:56:30.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

MANUEL REYES CAJUSOL BANCES 08:54:13.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 12:41:15.000000012:46:43.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ALDO QUEVI BALLADARES LAVALLE 08:59:23.000000009:04:50.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

EDINSON JESUS IMAN ESQUEN 07:59:02.000000008:03:05.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

MMARIA RAQUEL PERALTA ACUÑA 07:55:35.000000012:57:24.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

YAKORI ARTEAGA FAYA 09:40:32.000000011:18:18.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

41084260 MEDINA LA TORRE 15:51:16.000000016:11:58.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

ELVA GARCIA PULSE 09:49:39.0000000 AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

JULIO CESAR GABRIEL GONZALES 09:52:02.000000010:11:27.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

 LUCIBET VASQUEZ FERNANDEZ 09:54:12.000000010:01:42.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-19

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MINTOR CALDERON JIMENEZ 10:06:55.000000010:49:08.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

LEYDI NUVIA CORONADO QUISPE 08:15:19.000000008:53:56.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

ESTA RUIZ HU 10:22:57.000000010:45:24.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

PAULINA CRIALES VALVERDE 10:23:38.000000010:33:10.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DIAZ DIAZ ATIDORO TRAMITES 

MARINA ALARCON MONSALVE 08:38:28.000000009:08:13.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

SERGIO ESTELA ZARATE 10:24:15.000000010:41:32.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL TOCTO TARRILLO BERTHA ALICIA TRAMITES 

HIMELDA MEDINA PARIENTE 10:25:50.000000010:26:25.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGRANDA BERECHE ROSA MERCEDES TRAMITES 

NEXAR OSWALDO ESPINOZA CANO 08:40:32.000000009:08:21.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

ANDREA NICOLL CUYA BEZZOLO 11:00:08.000000011:08:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

, VASQUEZ TAPIA 11:09:39.000000012:45:11.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

REINERIO CIEZA ZURITA 11:25:54.000000011:45:18.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 11:26:10.000000013:04:32.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

MELBA FACUNDO BERMEO 11:44:37.000000012:09:22.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

CROSBY ENRIQUE VILLAFUERTE MAYANGA 11:45:51.000000013:07:32.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ELISA ISAMAR ESPIL INCIL 11:46:58.000000013:07:40.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MAXIMO ASENJO CALDERON 12:05:45.000000012:19:12.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/10/2023 16:16:13

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-10-19

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

NILO JARA CLDERON 08:29:41.000000008:56:44.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

ANGY FARIDY RIVERA LINARES 08:26:06.000000008:55:02.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

43498713 BURGA RAMIREZ 09:25:26.000000009:48:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/10/2023 16:16:13

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-10-19

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LUIS WILFREDO VASQUEZ CORTEGANA 09:07:02.000000009:08:08.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD TORRES FERNANDEZ JUAN JOSE TRAMITES 

32770531 PALACIOS DULCE 12:41:35.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:54:00.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 08:52:09.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

EDWARD SAAVEDRA HEREDIA 08:51:09.000000009:08:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

TRINIDAD DEL PILAR TAFUR NU?EZ 08:01:09.000000008:55:47.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

CRISTOPHER FARIAS CARBAJAL 10:54:59.000000011:00:54.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

TATIANA VANESSA CAMPOS CHINCHAY 08:40:07.000000008:51:01.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-10-19

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CLEVER MONTEZA HERNANDEZ 10:23:52.000000010:39:33.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ZULEMA TENORIO BECERRA 10:19:59.000000010:34:34.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

TROYA QUISPE AQUILINO 08:36:07.000000008:56:57.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS VALVERDE GOMEZ MILTON EDER TRAMITES 

DAVID CABRERA OLANO 15:33:46.000000015:38:55.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

LUZ MARIELA VARGAS BENAVIDES 14:51:48.000000015:07:15.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JORGE LUIS VASQUEZ SANTIAGO 08:32:50.000000008:39:59.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

MARIA ELIZABETH BURGA 14:12:19.000000014:37:05.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

CONSUELO BURGA DIAZ 09:25:17.000000009:26:47.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ALEJANDRO ARQUIMEDESTORRES LOPEZ 08:14:36.000000008:54:52.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/10/2023 16:16:13


